
拝啓　深秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。
この度、弊社は本年で創立10周年を迎えました。これもひとえに皆様方のご支援ご厚情の賜物と
心より御礼申し上げます。
つきましては、日頃の感謝を込め、記念式典を開催したく存じます。
なお基調講演では、大分トリニータを運営される株式会社大分フットボールクラブの青野 浩志社長
をお迎えし、ご講演頂きます。
ご繁忙の折から誠に恐れ入りますが、何卒ご来臨賜りますよう下記にてご案内申し上げます。
まずは略儀ながら書中にて御挨拶ならびにご招待申し上げます。

敬具

開場　　　　　午前 10時40分～
基調講演　　午前 11時00分～
閉会　　　　　午後 12時30分

　　【プロフィール】

氏名 ：　青野　浩志　（あおの　ひろし）

生まれ ：　1956年4月24日　臼杵市生まれ

学歴 ：　長崎県立大学　経済学部卒業

職歴 ：　新日本証券株式会社、大分県立津久見千怒小学校　事務職員で勤務後、

　　1982年より大分県での職に従事。

　　2006年からの大分県　文化スポーツ振興課での職を経て、2009年に

　　株式会社大分フットボールクラブ　代表取締役に就任。

申込方法 　別紙 参加申込書にご記入頂き、12月15日（月）までにFAXにてお申込み下さい。

【お問い合わせ先】
ジェイリース株式会社

TEL　097-534-2277（代表）

　

日時

　「大分トリニータ／ピッチ外の戦いで見えたもの」
　
　
　
　　株式会社大分フットボールクラブ
　　代表取締役　　　青野　浩志　氏

会場

　コンパルホール
　－　文化ホール
　
　〒870-0021
　大分市府内町1丁目5番38号
　
　TEL　097-538-3700

　http://www.compalhall.jp/index.html

平成26年12月17日（水）

基調講演

ジェイリース株式会社

10周年記念式典のご案内

開催要項

参加

無料

公務員から一転、経営の安定とＪ１昇格を実現させるため大

分フットボールクラブへ転籍。県民やサポーターの期待を胸

に その奮闘記を語る。



※　何名さまでもお申込み頂けます。
※　ご記入頂いたお名前などの個人情報は、本式典出席に関する管理、連絡及び手続き確認など
　　 に利用させて頂き、それ以外の目的に利用したり、第三者に提供することはございません。

（フリガナ）

貴社名

ご住所
　〒

TEL

FAX

ご出席者さま名 所属 役職

　ジェイリース株式会社　宛

FAX送付先　　050-3486-0277

【お問い合わせ先】
ジェイリース株式会社

TEL　097-534-2277（代表）

　　ご記入いただき、下記FAX送付先まで送付頂けますようお願い申し上げます。

ジェイリース株式会社

10周年記念式典 参加申込書


